
 

   

 
Nolikums 

Labots 07.02.2022 

Organizators 

Biedrība ‘’Latvijas Vingrošanas federācija’’ 

Reg. Nr.: 40008022241 

Atbildīgā persona – Natālija Prokofjeva 

e-mail:gfl@latnet.lv   

Adrese: Prūšu iela 110, Riga, Latvija, LV-1057 

Mob.: +371 27403566  

Datums 2022. gada 16.-18. februārīm 

 Norises vieta 

Kursu teorētiskā daļa (lekcija)- ZOOM platforma. 

Eksāmens (teorētiskā un praktiskā daļas)- ELITE Gymnastics School, 

Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1057 

Dalībnieki 
Kursos un eksāmenā aicināti piedalīties visi Latvijas Vingrošanas federāciju 

biedru pārstāvji. 

Kursu vadītāja 
Starptautiskās Vingrošanas federācijas māklsas vingrošanas tehniskās 

komitejas locekle- Natalja Bulanova (AZE).  

Kursu un eksāmena 

darba valoda  
Kurss un eksāmens notiks krievu valodā. 

Eksāmena rezultāti  

Eksāmena rezultāti netiks paziņoti uzreiz pēc eksāmena. 

Visi pārbaužu rezultāti un piešķirto kategoriju apliecinājumi Olimpiskajām 

ciklam (2022.– 2024.), ieskaitot attiecīgos dokumentus tiks nosutīti LVF 

biedriem pēc iespējas ātrāk. 

Programma 
Kursu teorētiskā daļa (lekcija): 2022.g. 16.-17. februārī. 

Eksāmena teorētiskā un praktiskā daļa: 2022. gada 18. februārī. 

Pieteikums  
Pieteikums jāiesniedz līdz 2022. g. 11. februārim, sūtot informāciju uz – 

gfl@latnet.lv  

Dalības maksa 
Apmaksa tiek veikta Eiro valūtā. 

Dalības maksa: 100 EUR no dalībnieka.  

COVID-19 

Semināra dalībniekiem reģistrācijas laikā jāuzrada sadarbspējīgu 

vakcinācijas pret Covid-19 vai Covid-19 pārslimošanas sertifikātu. 

Visiem semināra dalībniekiem stingri ievēro standarta piesardzības 

pasākumus, piemēram, biežu roku mazgāšanu, pastāvīgu masku vai 

maskēšanās segumu nēsāšanu un fiziskās distances uzturēšanu vismaz 2 

metru attālumā, kad vien iespējams. 

Bankas rekvizīti  

BIEDRĪBA „LATVIJAS VINGROŠANAS FEDERĀCIJA” 

Bankas rekvizīti: 

AS Swedbank, 

SWIFT: HABALV22 

Konts: LV52HABA0551047128180 

Samaksāt līdz 2022.g. 15.februāim  

Maksājuma mērķis: Vārdu, Uzvardu, RG kurss 

Latvijas Vingrošanas 

federācijas 

ģenerālsekretāre 

Natālija Prokofjeva                           

03.02.2022 

 

Starptautiskais seminārs 

‘’Nacionālas kategorijas tiesniešu kurss ar eksamēnu’’ 

mākslas vingrošanā Olimpiskajā ciklā 2022-2024 

2022.g. 16.-18. februārī 

mailto:gfl@latnet.lv

